令和　　年　　月　　日
宇和島市長　 岡 原　文 彰  様
受 注 者  住  所
氏  名

現場代理人、主任(監理)技術者等変更について（通知）
  令和　　年　　月　　日付けで通知した標題の件について、下記のとおり変更しましたので通知します。
記
 工事名    　　　　　　            　　　　　　　          (請負代金額  　　　　　　　　　　　円)
	変　　更　　前
	名   称
	氏   名
	住      所
	資格区分
	資格者証番号

	現場代理人

	主任技術者

	監理技術者

	監理技術者補佐

	担当技術者

	専門技術者

	変　　更　　後
	名   称
	氏   名
	住      所
	資格区分
	資格者証番号

	現場代理人

	主任技術者

	監理技術者

	監理技術者補佐

	担当技術者

	専門技術者

	他 の 公 共 工 事 の 受 注 状 況
（本工事と現場代理人、主任（監理）技術者の兼任を行う工事に限る。）
	現場代理人名
	主任技術者名又は
監理技術者名

	発注先
	工　　事　　名
	請負金額
(千円)
	工  期